「令和6年度　地域デジタル基盤活用推進事業（実証事業）」別添資料
調達機器等リスト
実証番
号
代表機
関
実証件
名

LILLA TORG 1 211 34 MALMÖ
SWEDEN
型番の概念なしのため、未記載
23 SPIIDEO X-LINE Point 端末 ー 2 ー 固定 SPIIDEO AB
LILLA TORG 1 211 34 MALMÖ
SWEDEN
型番の概念なしのため、未記載
24 SPIIDEO Micro X1 端末 ー 1 ー 可搬 SPIIDEO AB
LILLA TORG 1 211 34 MALMÖ
SWEDEN
型番の概念なしのため、未記載
25 4ポート PoEスイッチ 伝送路設備 PFS3106-4ET-60 4 ー 固定 Dahua Technology Japan合同会社
104-
0033東京都中央区新川1丁目22番
11号
26
65インチ　据え置き縦型
屋外用サイネージディス
プレイ
端末 ELC-V651U 4 ー サイネージ用ディスプレイ 可搬 株式会社クラフティ
東京都新宿区西新宿2-1-1
新宿三井ビル16F
サイネージディスプレイ
27
KAWARA板ネット
プレイヤー
端末 － 4 ー STB 可搬 株式会社イノコス
東京都中央区日本橋本町4-14-7
石金日本橋ビル3F
STB
28 撮影用ビデオカメラ 端末 Sony XDCAM 2 ー ビデオ撮影 可搬 ソニー株式会社 〒108-0075 東京都港区港南1-7-1 配信用カメラ及び機器等
29
映像制作用ビデオスイッ
チャー
端末 Roland V160HD 2 ー ビデオスイッチャー 可搬 ローランド株式会社
〒431-1304
静岡県浜松市浜名区細江町中川2
036-1
配信用カメラ及び機器等
30 Teranex AV 端末
TERANEXEXPAV12
GQL
2 ー 放送用コンバーター 可搬 ブラックマジックデザイン株式会社
東京都目黒区駒場４丁目７－２
ＧＲＥＥＮＷＡＹ駒場ＰＡＲＴ
Ⅱ
配信用カメラ及び機器等
31 Makito X HEVC Encorder 端末 S-292E-SDI1-HEVC 2 ー IPエンコーダー 可搬 Haivision
2600 Blvd. Alfred-Nobel
Montreal, QC, H4S 0A9
CANADA
配信用カメラ及び機器等
32 Makito X HEVC Decoder 端末 S-292D-HD1-HEVC 2 ー IPデコーダー 可搬 Haivision
2600 Blvd. Alfred-Nobel
Montreal, QC, H4S 0A9
CANADA
配信用カメラ及び機器等
33 積水化学工業株式会社 伝送路設備
透明フレキシブ
ル電波反射フィ
ルム
多数 伝搬経路形成 可搬 積水化学工業株式会社 東京都港区虎ノ門2丁目10番4号
34 積水化学工業株式会社
検証データ計測・解析用
設備
CellAdvisor 5G 1 電波状況測定 可搬 VIAVI Solutions Japan K.K. 東京都新宿区西新宿6丁目22-1 積水化学工業保有設備
*1 : 本実証で使用する基地局、コア設備、伝送路設備（光ファイバを用いたもの）、端末、データ処理設備等を記載すること
*2: e 開発供給計画認定実績の有無については、特定高度情報通信技術活用システムの開発供給及び導入の促進に関する法律（令和2年法律第37号）に基づく開発供給計画認定を受けた実績を有する事業者が開発供給した機器であるか否かにより判断すること。